
平成 31年 4月 1日 

 

一般社団法人 全国信用組合中央協会 

 

ホームページ全面改定のお知らせ 

 

平素より、一般社団法人 全国信用組合中央協会のホームページをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 

本日、4月 1日にて、下記のとおり、ホームページを全面改定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

■ ホームページ改定の内容 

・信用組合が金融機関であることがイメージできるようトップページのデザインを変更しました。 

・ご利用者の皆様に、より見やすく、また情報をわかりやすくお伝えできるホームページとなるようデザイン 

や構成を一新しました。 

・スマートフォンやタブレットなどで表示できるよう対応しました。 

・皆様が安心してご利用できるよう、セキュリティーを強化しました。 

 

さらに、信用組合業界として各信用組合で取組んでいる地域経済の活性化、創業・企業の支援など

ご紹介するページを追加しました。 

 

本ホームページを通じて、信用組合業界について、皆さまのお役に立つ情報のご提供や、内容の充実

に努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


